. C~E'l"n"t

~~~ ae 'V~ ao~ ae ~ b e.i..a.. .... 09 a.. ...&.il a.. 181 O .
. .

Caetité, 05 de junho de 2019.

Oficio n. 0 96/2019

Exmo. Sr.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

MD Prefeito Municipal

Nesta

Senhor Prefeito,

De ordem do Senhor Presidente, encaminhamos em anexo a V. Excia.,

para os devidos fins, as lr1dicações nº 87/2019, 88/2019 e 91/2019 de

autoria do Vereador Moacir José dos Santos; nº 89/2019 e 90/2019 de

autoria do Vereador Jurandi Colombo Lemos Filho; nº 93/2018 e 94/2019

e de autoria do Vereador Cláudio César Teixeira Ladeia, dadas

conhecimento ao Plenário na Sessão Ordinária realizada no dia 03 de

_ junho do corrente.

Atenciosamente,

mtkt'i Si 'úr i:?s..:__'t , - ·e·· e t ri •
4

• • ... ,< ~ . f $Jg '. .. Zi ~ 6 • l t . f . • i: i:b·d' { >h fE . '; :tâ:n ,a

Praça Rodrigues Lima, n. 11 10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 77 34S41008
.. CNPJ: 01.926.487/0001-09

··.·.,:. E-mail: camaraçqetite@gmafl.com Site: www.çqetite,ba.leg.br